
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro d'Or

Comité : Centre Val de Loire FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 11 décembre 2016

COMPOSITION DES JURYS à : La Chapelle St Mesmin

PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre BRUNETEAU Julie USC La Chapelle

Jury N°1

Vice-Arbitre MEYET Barbara NATATION ARTISTIQUE TOURS 123416 D

Juges NF°1 CORNEAT Lucie USC La Chapelle BRUNETEAU Julie USC La Chapelle

NF°2 MATEOS Elodie USM SARAN 1484433 B BOURDOT Anne-Laure CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 417907 B

NF°3 BOURDOT Anne-Laure CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 417907 B METIVIER Bénédictre SRVI

NF°4

NF°5

NG°1 MEYET Barbara NATATION ARTISTIQUE TOURS 123416 D RODENE Delphine AS Gien

NG°2 RODENE Delphine AS Gien CORNEAT Lucie USC La Chapelle

NG°3 METIVIER Bénédictre SRVI MATEOS Elodie USM SARAN 1484433 B

NG°4

NG°5

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NF°4

NF°5

NG°1

NG°2

NG°3

NG°4

NG°5

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 MEYET Barbara NATATION ARTISTIQUE TOURS 123416 D BRUNETEAU Julie USC La Chapelle

NF°2 CORNEAT Lucie USC La Chapelle MATEOS Elodie USM SARAN 1484433 B

NF°3 RODENE Delphine AS Gien METIVIER Bénédictre SRVI

NF°4

NF°5

NG°1 MATEOS Elodie USM SARAN 1484433 B BOURDOT Anne-Laure CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 417907 B

NG°2 METIVIER Bénédictre SRVI CORNEAT Lucie USC La Chapelle

NG°3 BOURDOT Anne-Laure CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 417907 B RODENE Delphine AS Gien

NG°4

NG°5

DOS SANTOS Mallaury USM MONTARGIS 993477

TAVARES Mélissa USM MONTARGIS 853564

PINTO Aurore USM MONTARGIS 1565366

Informatique ROUILLY Michèle NATATION ARTISTIQUE TOURS 105628

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NF°4

NF°5

NG°1

NG°2

NG°3

NG°4

NG°5

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

EPREUVES 

Synchro d'Or

Secrétariat

Secrétariat

EPREUVES 

Synchro d'Or

Secrétariat



Synchro d'Or Comité : Centre Val de Loire

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : La Chapelle St Mesmin

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 FERNANDO Clara USM SARAN 2002 EPREUVE VALIDEE 6,400

2 THOMAS Lucie USM SARAN 1998 EPREUVE VALIDEE 6,133

3 PIVER Cléa NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,700

4 TANGUY Juliette NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,233

5 FRANCOIS Manon NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,567

6 JOLAS MINOIS Léonie NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 EPREUVE VALIDEE 6,500

7 CORTES Jade NATATION ARTISTIQUE TOURS 2003 EPREUVE VALIDEE 6,667



Synchro d'Or Comité : Centre Val de Loire

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : La Chapelle St Mesmin

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GAUDUCHON Loésa NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,300

2 TANGUY Juliette NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,167

2 PIVER Cléa NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,167

4 TOURON Hélène CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1997 VALIDATION PARTIELLE 6,100

4 JOLAS MINOIS Léonie NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,100

6 FRANCOIS Manon NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,067

7 BERNARD Oriane USM SARAN 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,800

8 CORTES Jade NATATION ARTISTIQUE TOURS 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,267



Synchro d'Or Comité : Centre Val de Loire

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : La Chapelle St Mesmin

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GAUDUCHON Loésa NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,600

2 PIVER Cléa NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,267

3 CORTES Jade NATATION ARTISTIQUE TOURS 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,200

4 ROUX Laurine CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 1999 VALIDATION PARTIELLE 6,133

5 FRANCOIS Manon NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,067

6 JOLAS MINOIS Léonie NATATION ARTISTIQUE TOURS 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,033

7 SAVIGNY Lindsay CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 2000 EPREUVE NON VALIDEE 6,067

8 HEBRAS Manon CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1991  FORFAIT



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 11 décembre 2016 à : La Chapelle St Mesmin

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 MICHEAU Leonie USM SARAN 2001 EPREUVE VALIDEE 6,467 6,300 6,067 5,967 12,317

2 BERNARD Oriane USM SARAN 2000 EPREUVE VALIDEE 5,967 6,000 6,067 6,067 12,100

3 OPPEIN Maureen USM SARAN 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,900 6,033 5,800 5,700 11,733

3 TOURON Hélène CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1997 EPREUVE NON VALIDEE 5,933 6,033 5,833 5,800 11,733

5 HEBRAS Manon CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1991  FORFAIT

Centre Val de Loire


